



Lagsponsring: Policy och riktlinjer

Det här är ett internt dokumentet för policy och riktlinjer för grupper i Bergs IK som själva vill hitta sponsorer till sitt lag. Lagsponsring är, förutom annan typ av försäljning, ett bra sätt för lagen att samla in pengar.

”Om ett lag vill komplettera verksamheten genom att till exempel delta i cuper, bör detta finansieras genom lagaktiviteter där laget gemensamt samlar in pengar. Ingen spelare ska under säsong ställas inför nya avgifter som innebär att man tvingas avstå från att delta i lagets aktiviteter av ekonomiska skäl. De ekonomiska förutsättningarna ska vara kända av spelare/familjer innan säsong påbörjas.”

Bakgrund

En lagsponsor är ett företag som vill bidra ekonomiskt till ett specifikt lag eller grupp. Sponsring är avdragsgillt för företag och kommer alltid med en motprestation som exempelvis exponering på matchkläder, digitalt eller som aktivitet. En gåva kommer inte med några direkta regler men var noga med att särskilja den då en gåvogivare inte ska förvänta sig någon motprestation.

Lagsponsring

Lag som är intresserade av att få in egna sponsorer får själva skapa avtal och ekonomiska nivåer för sin lagsponsring som de anser lämpligt. Vi hjälper er att fakturera era sponsorer och föra över pengar till lagkassa för en administrativ kostnad på 10% av sponsringsbeloppet. En lagsponsor ska alltid godkännas av föreningen och styrelse har rätt att neka verksamheter som på något vis strider mot föreningens värdegrund eller annan policy. **Från säsongen 2024/25 så strävar föreningen efter att alla spelare ska se lika ut med matchställ i seriespel, därav tillåts inte egna sponsorer på matchställ som används i seriespel.**

Varumärke och föreningssponsorer

Notera att lagsponsring *inte* är samma sak som att vara föreningssponsor. Därför äger heller inte lagsponsorn rätt att generellt använda Bergs IK:s varumärke i egna kanaler för exempelvis CSR eller annan marknadsföring. Det ska tydligt framgå i sponsorns kommunikation att det är ett enskilt lag i BIK:s verksamhet man sponsrar. Önskar lagsponsorn också sponsra föreningen i stort ber vi er kontakta Marknadsgruppen.

? Är det något som avviker eller ni har andra specifika frågor ber vi er kontakta info@bergsik.se

Intäkter och lagsponsring



Typ (Intäkt)	Avtalad motprestation	Sponsring förening	Användning av Bergs IK:s varumärke	Avdragsgillt
Gåva (Valfritt belopp)	✗	✗	✗	✗
Sponsorintäkt <50tkr	✓	✗	✗	✓
Sponsorintäkt ≥50tkr	✓	✗	✗	✓

Exponeringsmöjlighet



Med undantag av gåva från privatperson

Typ (Intäkt)	Exponering lagets egen sida på Bergs IK:s hemsida	Exponering Officiell Assist kollektion (Ej matchställ)	Exponering egna kanaler (som Instagram och Facebook)	Övrig exponering
Gåva	✗	✗	✗	✗
Sponsorintäkt	✓	✓	✓	✓

Exponering: Övrig exponering



Vi har partneravtal med Assist varför beställning ska gå via dem när de kan erbjuda önskad produkt. Användning av andra varumärken av produkt som Assist har liknande att tillgå är lika med avtalsbrott.

I Assist kollektion är det enkelt att exponera lagsponsorer men vid framtagning av annat/eget material enligt nedan krävs mer handpåläggning. Eget framtaget profilmaterial bekostas av laget.

Ska laget trycka övriga grejer som vepor, flaggor eller annat profilmaterial som inte går att få via vår partner Assist är det godkänt. Dock är kravet att allt material som tas fram på detta sätt ska följa klubbens grafiska profil. Kontakta alltid info@bergsik.se om du är osäker.

Vad	Godkänt
Ta fram profilsaker som inte går att hitta på Assist	✓
Trycka Bergs IK:s emblem på saker utanför Assist sortiment, när det finns att tillgå på Assist.	✗